[image: image1.png]

	                            Петропавловский сельский  Совет депутатов

	                                                 Красноярского края

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2017                              д.Петропавловка                             №  18
О  внесении изменений и дополнений в Решение Петропавловского сельского Совета депутатов  № 5 от  12.03.2015г.  «О  передаче  части  полномочий  органом  местного  самоуправления  муниципального  образования  Петропавловский  сельсовет».

Руководствуясь  частью  4  статьи  15  Федерального  закона  от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  7.1.  Устава  Петропавловского  сельсовета,  Петропавловский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести в Решение  Петропавловского  сельского  Совета  депутатов  № 5  от  12.03.2015г.   «О  передаче  части  полномочий  органом  местного  самоуправления  муниципального  образования  Петропавловский  сельсовет»  следующие  изменения:

1.1.  Пункт  1  соглашения  о  передаче  осуществления  части  полномочий  дополнить  подпунктом  1.8.  следующего  содержания:

«1.8.  Осуществление  мероприятий  по  созданию  условий  для  организации  досуга  и  обеспечения  жителей  поселения  услугами  организаций  культуры.

2.Администрации  Петропавловского  сельсовета  (Бирицкий  С.М.)  заключить  соглашение  с  администрацией  Ирбейского  района  о  передаче  осуществления  части  полномочий  согласно  п 1.1.  данного  решения.
3.Контроль  за  выполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.

4.Решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  в  газете  Ирбейская  правда».

Глава  Петропавловского  сельсовета                                    С.М.Бирицкий